参照国家和深圳市有关招标采购的相关法律法规及政策，中国远东国际招标有限公司（以

下简称“采购代理机构”）受采购人的委托发布公告，欢迎有相应资质和能力的潜在投标人参

加本次招标活动。

一、项目概况

储备土地预出库要素标准服务支撑采购项目的潜在投标人应登录“远东国际招标采购网

（www.szyd11.com）”下载获取招标文件，并于 2025 年 7 月 18 日上午 09 时 00 分（北京时间）

前递交投标文件。

二、项目基本情况

1.项目编号：0722-2025FE7048SZF-2

2.项目名称：储备土地预出库要素标准服务支撑

3.预算金额：人民币贰拾肆万元整（¥240,000.00）

4.最高限价：人民币贰拾肆万元整（¥240,000.00）

5.采购需求：落实《自然资源部办公厅关于升级土地储备监测监管系统的通知》（自然资

办函〔2022〕676 号）及《自然资源部办公厅关于土地储备监测监管系统更名及有关事项的

通知》（自然资办函〔2023〕13 号）相关要求为目的，结合深圳实际情况，深度分析梳理本

市全民所有土地资产数据现状，形成标准化、规范化的数据上报治理标准，保障储备土地要

素顺畅流转，确保我市土地供应顺利进行。

6.服务期限：项目服务期限自合同签订之日起 6个月内完成。遇有特殊情况，经双方协